

# **JBHA Holding ApS**

Langelinie Allé 9, 3.3., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 62 00 79

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021.

---

John Bondo Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JBHA Holding ApS Langelinie Allé 9, 3.3. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 62 00 79
	Stiftet: 21. juni 2019
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Bondo Hansen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Grønjordsvej 10, 2300 København S
<b>Dattervirksomhed</b>	Preo Pharma ApS, København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	Concit Pharma Holding ApS, Jyderup Conrig Pharma ApS, København N

## Hovedtal

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttotab	-10	-8
Resultat af primær drift	-10	-8
Finansielle poster, netto	1.478	-2
Årets resultat	1.468	-10
<b>Balance:</b>		
Balancesum	5.219	3.729
Egenkapital	4.688	3.219

Hovedtallene for 2019 omfatter kun perioden 2. april 2019 til 31. december 2019.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at eje andele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.468 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>2/4 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.750</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	1.500.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.907	0
Andre finansielle indtægter	4.864	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.595	-2.277
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.468.426</b>	<b>-9.777</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.468.426</b>	<b>-9.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.468.426	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.777
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.468.426</b>	<b>-9.777</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.229.189	3.229.189
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>299.683</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.568.872</u>	<u>3.229.189</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.568.872</u></b>	<b><u>3.229.189</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	178.135	0
4	Tilgodehavende selskabsskat	<u>23.772</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>201.907</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.447.861</u>	<u>499.696</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.649.768</u></b>	<b><u>499.696</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.218.640</u></b>	<b><u>3.728.885</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.637.837	3.169.411
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.687.837</b>	<b>3.219.411</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	530.803	509.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.803	509.474
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>530.803</b>	<b>509.474</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.218.640</b>	<b>3.728.885</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 2. april 2019	50.000	3.179.188	0	3.229.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-9.777	-9.777
Overført til overført resultat	0	-3.179.188	3.179.188	0
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	3.169.411	3.219.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.468.426	1.468.426
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>4.637.837</b>	<b>4.687.837</b>



## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos JBHA Holding ApS</b>
Preo Pharma ApS, København Ø	100 %	-80.084	-120.084	40.000

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.229.189	3.229.188
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>3.229.189</b></u>	<u><b>3.229.189</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>3.229.189</b></u>	<u><b>3.229.189</b></u>

### Associerede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Concit Pharma Holding ApS	Jyderup	50 %
Conrig Pharma ApS	København N	33,33 %

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>294.819</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>294.819</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets opskrivninger	<u>4.864</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>4.864</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>299.683</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>23.772</u>	<u>0</u>
	<b><u>23.772</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 9 t.kr., som omfatter udskudt skat vedrørende skattemæssig underskud, da der er usikkerhed om, hvornår selskabet kan anvende underskuddet i fremtidig indtjening.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.